Совет муниципального района «Акшинский район»
Р Е ШЕ Н И Е

29 июля 2015  года

№ 33

с. Акша

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 21 августа 2009 года № 89 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе «Акшинский район»

На основании постановления правительства Забайкальского края от 26 мая 2015 года № 266 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на 2015 год», руководствуясь  частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» решил:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда и предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе «Акшинский район», утвержденное Решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 21 августа 2009 года № 89  следующие изменения:

- раздел 1 пункт 2 изложить в следующий редакции «Главе муниципального района «Акшинский район» установить ежемесячно предельный размер оплаты труда 6,2 должностного оклада».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                      А.А. Бочарова